शा<55छन ४6७४५ २ ७५३४७४७ रुपये सत्ताइस लाख सोलह हजार 

0 - वानिकी सात सी 

59 - अधिसूचित बन भूमि के वाहर वृक्षारोपण 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

६: /:।।: है +। : ।।:। 

झा8 3लराशा : #।0र5हघअडाश्ञा0 03॥/0४० 0080६ ॥एणाहा50 70र६&श (4279) 

ए९॥४9। 5"क्षा6 : 5 

40,468,900.00 

योग: 

क्रमिक योग: रुपये दो करोड सड़सठ लाख एक हजार एक सौ 26,704,400.00 

(तारा $£0.0८. ३. 

न, '889/#880/3#स4+/४५० 

28988 3 ए5 454 400.450,24 ६७१५ 

दिनांक - 22-760-2 

२566 4 एणा 5 464, 090 .450,24